
I~ 
!) 

ZARZĄDZENIE NR VIII/~ .. / 2024 
BURMISTRZA MIAST A LUBARTÓW 

z dnia -4.:~'--. 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego postępowania 
i udzielenia zamówienia publicznego w imieniu i na rzecz kilku Zamawiających stanowiących jednostki 
organizacyjne Gminy Miasto Lubartów - zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
określenia zasad wspólnego przeprowadzenia tego postępowania. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 38 i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminę Miasto Lubartów, w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia 
wspólnego postępowania na zakup en ergi i elektrycznej na okres od O 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. oraz na okres 
O 1.01.2026 r. do 31.12.2026 r. dla Gminy Miasto Lubartów i wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Lubartów: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubartowie z siedzibą ul. 3-go Maja 24B, 21-100 Lubartów, 

2) Przedszkole Miejskie nr 4 w Lubartowie z siedzibą ul. Krzywe Koło 28, 21-100 Lubartów, 

3) II Liceum Ogólnokształcące w Lubartowie z siedzibą ul. Lubelska 68, 21-100 Lubartów, 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie z siedzibą ul. 3-go Maja 24A, 21-100 Lubartów, 

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubartowie z siedzibą ul. 1 Maja 66/74, 21-100 Lubartów. 

§ 2. Przeprowadzenie wspólnego postępowania odbywa się zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),: w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. oraz na okres 
01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. dla Gminy Miasto Lubartów i wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Lubartów. 

§ 3. Każdy z Zamawiających zawrze z Wykonawcą indywidualną umowę. 

§ 4. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania w imieniu i na rzecz wskazanych w § 1 jednostek 
obciążają plan finansowy odpowiednio Gminy Miasto Lubartów oraz właściwych jednostek organizacyjnych 
w zakresie wynikającym z udzielonego zamówienia. 

§ 5. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa na Dyrektorach jednostek 
organizacyjnych . 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~l 
Krzysztof Paśnik 


